
 

 

О признании утратившим силу постановления 

 администрации города Мурманска от 30.09.2010 № 1726  

«Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципальной функции «Организация рассмотрения устных и 

письменных обращений граждан, организация личного приёма граждан»  
 

 

В соответствии с частью второй статьи 32 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», а также с целью приведения 

муниципального правового акта в соответствие с действующим 

законодательством постановляю: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Мурманска от 30.09.2010 № 1726 «Об утверждении административного 

регламента исполнения муниципальной функции «Организация рассмотрения 

устных и письменных обращений граждан, организация личного приёма 

граждан». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П. 

 

 

Временно исполняющий  

полномочия главы администрации  

города Мурманска                                                                           А.Г. Лыженков 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О СТ АН О В Л ЕН И Е  
 

 

  17.04.2014                                                                                                  № 1101                                                              
 

 


